

CN GROUP HOLDING APS
C/O HL-INVEST APS, BREGNERØDVEJ 139, 3460

BIRKERØD

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den
12. maj 2016**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 12 May 2016*

Steen Bruusgaard Westh Nielsen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 33 26 00 75
CVR NO. 33 26 00 75

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company details</i>	2
Påtegninger <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Independent Auditor's Report</i>	4-6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	8-13
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	14
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	15-16
Noter..... <i>Notes</i>	17-20

SELSKABSOPLYSNINGER
COMPANY DETAILS

Selskabet
Company

CN Group Holding ApS
c/o HL-Invest ApS
Bregnerødvej 139
3460 Birkerød

CVR-nr.: 33 26 00 75
CVR no.:
Stiftet: 1. november 2010
Established: 1 November 2010
Hjemsted: Rudersdal
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Steen Lorenz Johan Hansen, formand
Chairman
Anders Ulrik Schrøder
Steen Bruusgaard Westh Nielsen
Peter Bennedsen

Direktion
Board of Executives

Steen Bruusgaard Westh Nielsen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Nordea Bank Danmark A/S
Vesterbrogade 8, Postboks 850
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab.

Principal activities

The company's activities is being holding company.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabsårets resultat udgør 5.920.447 og anses som værende tilfredsstillende.

Development in activities and financial position

The results of the Group were 5.920.447 and is considered to be satisfactory.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2015 kr. DKK	2014 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.118.041	1.831
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-1.096.379	-1.717
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		0	-3.622
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		21.662	-3.508
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Res. af kapitalandele i datter- og ass. virk.....		5.813.725	7.470
<i>Result of equity investments in group and associat</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	97.580	63
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.680	0
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		5.931.287	4.025
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-10.840	-50
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		5.920.447	3.975
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.790.350	12.047
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode.....		2.104.350	0
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity va</i>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-974.253	-8.072
<i>Accumulated profit</i>			
I ALT.....		5.920.447	3.975
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2015 kr. <i>DKK</i>	2014 tkr. <i>DKK '000</i>
Kapitalandele i datter virksomheder..... <i>Fixed asset investments</i>		19.988.350	14.175
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	5	19.988.350	14.175
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		19.988.350	14.175
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		129.373	12.240
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		16.722	8
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		0	1
Tilgodehavender..... <i>Accounts receivable</i>		146.095	12.249
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		1.143.176	1.169
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		1.289.271	13.418
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		21.277.621	27.593

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2015 kr. DKK	2014 tkr. DKK '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation according to equity value methode</i>		2.104.350	0
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		12.873.778	13.848
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		4.790.350	12.047
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	6	20.268.478	26.395
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		823.858	788
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		56.016	81
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		129.269	329
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		1.009.143	1.198
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		1.009.143	1.198
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		21.277.621	27.593
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	8		

NOTER
NOTES

	2015 kr. DKK	2014 tkr. DKK '000	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Løn og gager.....	1.040.995	1.658	
<i>Wages and salaries</i>			
Omkostninger til social sikring.....	3.940	4	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	51.444	55	
<i>Other staff costs</i>			
	1.096.379	1.717	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Tilknyttede virksomheder.....	97.580	63	
<i>Group enterprises</i>			
	97.580	63	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.680	0	
<i>Other interest expenses</i>			
	1.680	0	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	43.815	50	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-32.975	0	
<i>Adjustment of tax for previous years</i>			
	10.840	50	

NOTER
 NOTES

	Note
Finansielle anlægsaktiver	5
<i>Fixed asset investments</i>	
	Kapitalandele i datter virksomheder <i>Fixed asset investments</i>
Kostpris 1. januar 2015.....	17.884.000
<i>Cost 1 January 2015</i>	
Kostpris 31. december 2015.....	17.884.000
<i>Cost 31 December 2015</i>	
Opskrivninger 1. januar 2015.....	-3.709.375
<i>Revaluation 1 January 2015</i>	
Årets resultat.....	5.813.725
<i>Annual result</i>	
Opskrivninger 31. december 2015.....	2.104.350
<i>Revaluation 31 December 2015</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	19.988.350
<i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)
Investments in associates

Navn og hjemsted <i>Company</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit for the year</i>	Stemme- og ejerandel <i>Ownership</i>
CN Ressources International (CZ) s.r.o.	19.988.350	5.813.725	100 %

NOTER
 NOTES

	Note
Egenkapital	6
<i>Equity</i>	

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode <i>Reserve for net revaluation according to equity value methode</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2015..... <i>Equity 1 January 2015</i>	500.000	0	13.848.031	12.046.784	26.394.815
Betalt udbytte..... <i>Dividend paid</i>				-12.046.784	-12.046.784
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		2.104.350	-974.253	4.790.350	5.920.447
Egenkapital 31. december 2015..... <i>Equity 31 December 2015</i>	500.000	2.104.350	12.873.778	4.790.350	20.268.478

Selskabskapital 8. november 2010..... <i>Equity 8 November 2010</i>	100.000
Kapitalforhøjelse 7. april 2011..... <i>Equity raise 7. April 2011</i>	400.000
Selskabskapital 31. december 2015..... <i>Equity 31 December 2015</i>	500.000

Eventualposter mv. 7
Contingencies etc.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser for 200.980, heraf forfalder 92.760 inden for 1 år og 108.220 i de efterfølgende år.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden CNDE Holding ApS.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CNDE Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The company has signed leases for 200.980 of which 92.760 due within 1 year and 108.220 the following years.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent CNDE Holding ApS for tax on the group's jointly taxed income.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of company CNDE Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.

NOTER
NOTES

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Charges and securities

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser udover de i regnskabet opførte.

The Company has no guarantees or contingent liabilities other than those in the financial statements.